МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/./6

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении нового состава

общественного совета при

Министерстве сельского хозяйства,

пищевой и перерабатывающей

промышленности Камчатского края

« !f» февраля 201 7 года

В соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от

23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах
государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественного совета при Министерстве

сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности

Камчатского края согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента

опубликования.

Министр А.А. Кучеренко

№

п/п

1.

2.

3.

4 .

5.

6.

7.

8.

9 .

1 О .

1 1 .

12

Приложение к Приказу

Министерства сельского хозяйства,

пищевой и перерабатывающей

промышленности Камчатского края

от «d!/._» февраля 2017 года № 29/J

Состав членов общественного совета

при Министерстве сельского хозяйства,

пищевой и перерабатывающей промышленности

Камчатского края

ФИО кандидата Место работы и должность

Горобец Игорь Евгеньевич
Председатель Правления ПО «Моховской

хлеб»;

старший научный сотрудник , кандидат био-

логических наук , доцент Камчатского фили-

Григорьев Сергей Сергеевич ала Тихоокеанского института географии

Дальневосточного отделения Российской

академии (КФ ТИГ ДВО РАН) ;

профессор кафедры «Финансов и бухгалтер-

ского учета» ДВФ ФГБОУ ВПО «Всерос-

Жданов Андрей Викторович сийская академия внешней торговли Мини-

стерства экономического развития Россий-

ской Федерации»;

доцент кафедры «Защиты окружающей ере-

Лазарев Геннадий Александрович ды и водопользования» ФГБОУ ВПО «Кам-

чатский государственный технический уни-

верситет» ;

Потапкин Михаил Иванович глава К(Ф)Х;

исполнительный директор Некоммерческо-

Романюк Александр Валерьевич
го партнерства «Производители пищевой

продукции Камчатского края «Пищевик

Камчатски» ;

Сароян Саргис Агасиевич индивидуальный предприниматель ;

Семихатка Илья Григорьевич пенсионер ;

Титова Анна Александровна
генеральный директор ОАО «Петропавлов-

ский хлебокомбинат»;

Фролов Игорь Иванович
коммерческий директор ОАО «Молокозавод

Петропавловский» ;

руководитель проекта партии «Единая Рос-

Фунтикова Мария Яковлевна сия» «Народный контроль» Камчатского

края ;

старший преподаватель кафедры «Менедж-

Шуликов Алексей Олегович мента» ФГБОУ ВПО «Камчатский государ-

ственный технический университет» .